
RESOLUÇÃO 42/2023

Nomeia Comissão Organizadora do Edital
10//2023.

O Presidente do Sated/PR, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º. Nomear como membros da Comissão Organizadora do referido Adriano
Petermann, Gabriel Gorosito, Gel Muzzillo, Guenia Lemos, Guilherme Muniz, Léo
Moita e Moira Albuquerque.

Art. 2º. Nomear o Sr.Adriano Petermann e a Sra. Moira Albuquerque como
Coordenadores da referida Comissão.

Curitiba, 14 de Julho de 2023

Adriano Esturilho
Presidente
SATED PR

SATED/PR - SINDICATO DOS ARTISTAS, TÉCNICAS E TÉCNICOS EM ESPETÁCULOS DE DIVERSÃO DO PARANÁ
Rua Treze de Maio, 644 Tel.(41) 3022-4644 - Centro - CEP 80.510-030 - Curitiba - PR

site: www.satedpr.org.br e-mail: diretoria@satedpr.org.br


